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MyHuuMnanbHoe Ka3eHHoe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHne «bepecnasckana CLU»
MeHI0 WKoNbHOI cTonoso ana obyuyatowmxca c OB3 7-11 net (aeHob 4)

BeC nuuiesble BelecTBa
npmnem | HAMMeHOBaHUE 6I1IO,£II b6enku JHeprer Neo LeHa
nuwy | 6aoaa a(r) (r) *upbl(r) | yrnesoapbl(r) | ueHHOCTb | peuenTa 3a en.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ne 204,c60pHuk
MaKaDOHblI peuenTyp Ha NPOAYKLUMIO
P 200 19,85 13,6 84,86 522 ANA NMTaHuA 22,83
OTBapHbIE C CbIpOM obyqatowmxca n/p
M.N.MorunbHoro 2007r.
w o
9 | 6aToH Hape3HoM
@ 20 2,43 0,3 15,33 75,3 npe
e B/cC ’ ’ ’ ’ 2,50
2 Ne 943,c60pHuK
peuentyp 6104 u
4alii ¢ caxapom 200 0,2 0 14,00 28,00 | rinsmooneansn | 467
LbiraHeHnko, M.N.
MepecunyHbliii ,205r. C.398
Ne 43,c60pHuK
peuenTyp 6ato4 u
KY/IMHAPHbIX U34enuit
OBOLWHAA Hape3Ka ANA NpeAnpUATUA
(CGSOHO) 100 1,41 2,08 8,65 85,9 nuTaHMA npu 16,02
06uweobp. LKkonax
n/p NanwwuHoit B.T.
2004r. c.90
Ne 206,c60pHuK
6.
cyn KapTtodenbHbliit Kyii:E;Lybr.’x ﬂ:ﬂfm
° ¢ FOPOXOM Ha K/6 250 5,49 5,28 16,33 134,75 /o WA 3po6rosuB.A. | 14,00
o LbiraHeHko, M.N.
® MepecnyHsbiin ,205r. C.87
] Ne 377,c60pHuk
TEXHONOTNYECKUX
HOPMaTMBOB, peLenTyp
ronybubl 1eHnBbIe 210 20,75 23,87 17,66 370,11 6nioa v kynunapheix za. | 45,39
ANA OOWK 1 AeTco3ayyp
YpanbcKkuii per LeHTp
nutaHuna 2013r.
Kucenb 200 0,11 0,12 25,09 119,2 npe 6,50
XN1eb NweHUYHbINI
2,41 2 14,2 71 ne
1 copt 25 ! 0,25 ! > 2,67
xneb pxkaHom 25 2,81 0,52 13,35 70,2 ne 2,78
UTOro:

1230 | 55,46 49,02 209,47 1476,96

117,36




MeH10 WKoNbHOWM cTON0BOM Ana ob6yyarowmxca c OB3 12-18 ner (geHb 4)
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13,6

84,86

522

Ne 204,c60pHuK
peuenTyp Ha
npoAyKumio ans
nUTaHKUA
obyvatowmxca n/p
M.MN.MorunbHoro
2007r.

22,83

6aToH Hape3HoM
B/c

20

2,43

0,3

15,33

75,3

ne

2,50

Yali ¢ caxapom

200

0,2

14,00

28,00

Ne 943,c6opHukK
peuentyp 6at04 v
KY/NIMHaPHBbIX
usgenun n/p N.A.
3p06H0B 1 B.A.
LpiraHeHko, M.W.
MepecnuHbiii ,205r.
C.398

4,67

T'ago

OBOLLHAA Hapes3Ka
(cesoHo)

100

1,41
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8,65

85,9

Ne 43,c60pHuK
peuenTyp 6104 u
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usgenuii ana
npeanpuAaTUin
nuTaHuA Npu
06Lweobp.
Wkonax n/p
NanwwuHow B.T.
2004r. .90

16,02

cyn KapTodenbHbIi
C rOpoXoMm Ha K/6

250

5,49

5,28

16,33

134,75

Ne 206,c60pHuK
peuenTyp 6at04 u
KY/NIMHaPHBbIX
nsgenuii n/p U.A.
3p06H0B 1 B.A.
LbiraHenko, M.WU.
MepecnuHbiii ,205r.
C.87

14,00

ronybubl 1eHnBbIe

210

20,75

23,87

17,66

370,11

Ne 377,c60pHuk
TEXHONOTNYECKUX
HOPMaTWBOB,
peuentyp 6at04 u
KYJIMHAPHBbIX 134,
ANA JOWK W
fAeTcosayyp
Ypanbckuii per
LEHTP NuUTaHuAa
2013r.
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